
                          ZARZĄDZENIE NR 501/2007
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 7 marca 2007 roku

w sprawie organizacji aukcji celowej na najem lokalu użytkowego położonego  
na terenie cmentarza Prądnik Czerwony przy ul. Powstańców 48 w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 zarządzenia Nr 570/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 2099/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 października 2006 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się przeprowadzić aukcję ograniczoną pod względem przedmiotowym
(aukcję celową) na najem lokalu użytkowego o powierzchni 44,30 m2 położonego na 
I piętrze budynku przedpogrzebowego usytuowanego na terenie cmentarza Prądnik 
Czerwony przy ul. Powstańców 48 w Krakowie.

2. Ograniczenie pod względem przedmiotowym polega na tym, że w lokalu, o którym mowa 
w ust.1 zwycięzca aukcji zobowiązany będzie prowadzić usługi pogrzebowe, sprzedaż 
utensyliów pogrzebowych lub kwiaciarnię. 

§ 2

Aukcję należy przeprowadzić zgodnie z przepisami zarządzenia Nr 570/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali 
użytkowych (tekst jednolity: zarządzenie Nr 2099/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 października 2006 r.).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


